
Projekt 
 
z dnia  23 grudnia 2024 r. 
 
 Utworzony przez .................................... 
 
Zatwierdzony przez ................................ 
  
 

UCHWAŁA NR VIII/62/2024 
RADY GMINY WIELGIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy stałych komisji Rady Gminy Wielgie na 2025 rok 

Na podstawie Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan stałych komisji Rady Gminy Wielgie na 2025 rok w brzmieniu stanowiącym 
załączniki nr 1,2,3,4,5,6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewelina Antonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55BB2AC6-9F8E-4856-9581-EE0A5A78573A. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/62/2024 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

Lp.  Zadania do realizacji  Termin 
realizacji 

 1 

1. Kontrola działalności GOPS, Ośrodka Kultury Gminy Wielgie i bibliotek 
w zakresie bieżących wydatków za 2024 r. 
2. Ocena funkcjonowania świetlic wiejskich oraz zasady ich rozliczania. 
3. Wydatki Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie gminy. 
4. Kontrola zatrudnienia w szkołach na terenie gminy za rok 2024. 

I kwartał 

2 

1. Opinia w sprawie realizacji budżetu gminy za 2024 rok - absolutorium 
dla Wójta Gminy. 
2. Analiza zadłużenia gminy i prawidłowości spłaty zadłużenia. 
3. Analiza dochodów podatkowych za 2024 rok. 

II kwartał 

3 
1. Kontrola działalności szkół podstawowych w zakresie wydatków rzeczowych oraz 
analiza arkuszy organizacyjnych szkół i regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy. 
2. Analiza pozyskiwania i wykorzystywania środków zewnętrznych. 

III kwartał 

4 

1. Kontrola inwestycji i przetargów realizowanych przez Wójta Gminy 
i jednostki organizacyjne na terenie gminy. 
2. Kontrola zadań realizowanych przez pracowników zatrudnionych w ramach prac 
interwencyjnych oraz robót publicznych w 2025 r. ( w tym naprawy bieżące) 

IV kwartał 

5 
1. Podsumowanie pracy komisji za rok 2025. 
2. Opracowanie planu pracy na 2026 rok. 
3. Kontrole zlecone przez Radę Gminy. 

na koniec 
danego roku 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55BB2AC6-9F8E-4856-9581-EE0A5A78573A. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/62/2024 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI FINANSÓW 

Lp. Zadania do realizacji Termin 
realizacji Odpowiedzialny 

1 1. Analiza pozyskanych środków zewnętrznych na inwestycje 
w 2024 roku. I kwartał 

Przewodniczący 
Insp. ds. 
inwestycji 
Skarbnik Gminy 

2 

1. Analiza wykonania budżetu gminy za 2024 rok. 
2. Analiza wykonania budżetu gminy przez Ośrodek Kultury 
i Biblioteki. 
3. Analiza realizacji wykonania budżetu gminy przez szkoły. 

II kwartał 

Przewodniczący 
Skarbnik Gminy 
Dyrektor 
OKiBGW 
Dyrektorzy szkół 

3 
1. Analiza wykonania i wykorzystania funduszu sołeckiego 
w 2025 r. 
2. Analiza wykonanych niektórych inwestycji. 

III kwartał 

Przewodniczący 
Skarbnik Gminy 
Insp. ds. 
inwestycji 

4 
1. Praca nad projektem budżetu gminy na 2026 rok. 
2. Podsumowanie pracy komisji za 2025 rok. 
3. Przygotowanie planu pracy na 2026 rok. 

na koniec 
danego roku 

Przewodniczący 
Skarbnik Gminy 

5 1. Omawianie projektów uchwał przed sesjami oraz posiedzenia 
wynikające z bieżących potrzeb. praca ciągła Przewodniczący 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55BB2AC6-9F8E-4856-9581-EE0A5A78573A. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/62/2024 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA, OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Lp. Zadania do realizacji Termin 
realizacji Odpowiedzialny 

1 1. Realizacja budżetu gminy za 2024 rok z zakresu 
oświaty i kultury fizycznej. I kwartał Przewodnicząca 

Skarbnik Gminy 

2 
1. Funkcjonowanie Ośrodka Kultury i bibliotek na 
terenie gminy - posiedzenie wyjazdowe. 
2. Realizacja budżetu gminy za rok 2024 w GOPS. 

II kwartał Dyrektor OKiB 
Kierownik GOPS 

3 

1. Przygotowanie szkół i przedszkoli do rozpoczęcia 
roku szkolnego 2025/2026 r. -posiedzenie wyjazdowe. 
2. Ocena realizacji prac remontowo-budowlanych na 
terenie placówek oświatowych. 

III kwartał Dyrektorzy szkół i przedszkoli 
Przewodnicząca komisji 

4 
1. Praca nad projektem budżetu gminy na 2026 rok. 
2. Podsumowanie pracy komisji za 2025 rok. 
3. Przygotowanie planu pracy na 2026 rok. 

na koniec 
danego roku 

Skarbnik gminy 
Przewodnicząca komisji 

5 1. Omawianie projektów uchwał przed sesjami oraz 
posiedzenia wynikające z bieżących potrzeb. praca ciągła Przewodnicząca komisji 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55BB2AC6-9F8E-4856-9581-EE0A5A78573A. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/62/2024 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SAMORZĄDU,PRAWA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO 

Lp. Zadania do realizacji Termin 
realizacji Odpowiedzialny 

1 

1. Utrzymanie porządku na terenie gminy. 
- informacja w zakresie bezpieczeństwa i porządku , 
- działalność komisji ds.Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii. 

I kwartał 

Przewodnicząca RG 
Przewodniczący 

komisji 
Kier.Posterunku 

Policji 

2 

1. Wykonanie budżetu gminy za 2024 rok. 
2. Uzyskanie danych w zakresie realizacji remontu dróg 
gminnych i ich objazd. 
3. Informacja na temat spraw związanych z bezpieczeństwem 
podczas wypoczynku letniego 
( przygotowanie do sezonu Jeziora Orłowskiego) 

II kwartał 

Skarbnik Gminy 
Przewodnicząca RG 
Sławomir Sadowski 

Marta Myśliwiec 

3 
1.Kontrola Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie gminy - 
posiedzenie wyjazdowe. 
2. Analiza wydatków na OSP w gminie. 

III kwartał 

Przewodniczący 
komisji 

Komendant Gminny 
OSP 

4 
1. Praca nad projektem budżetu gminy na 2026 rok. 
2. Podsumowanie pracy komisji za 2025 rok. 
3. Przygotowanie planu pracy na 2026 rok. 

na koniec 
danego roku 

Skarbnik Gminy 
Wójt Gminy 

Przewodniczący 
komisji 

5 1. Omawianie projektów uchwał przed sesjami oraz 
posiedzenia wynikające z bieżących potrzeb. praca ciągła Przewodniczący 

komisji 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55BB2AC6-9F8E-4856-9581-EE0A5A78573A. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/62/2024 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNEJ I ROZWOJU GOSPODARCZEGO 

Lp. Zadania do realizacji Termin 
realizacji Odpowiedzialny 

1 1. Analiza zaplanowanych zadań inwestycyjnych oraz 
naprawy dróg. I kwartał 

Przewodniczący 
Komisji, 

Krzysztof Głowiński 
Sławomir Sadowski 

2 

1.Objazd dróg gminnych po okresie zimowym - 
posiedzenie wyjazdowe. 
2. Kontrola upraw dotkniętych ujemnych skutków 
przezimowania. 

II kwartał 
Sławomir Sadowski 

Agnieszka Orłowska-
Olewińska 

3 

1. Weryfikacja zgłoszeń rolników w zakresie szkód 
wyrządzonych przez dzika zwierzynę. 
2. Zapoznanie się ze stanem zespołu dworsko-parkowego 
w Wielgiem. 

III kwartał 
Agnieszka Orłowska-

Olewińska 
Marcin Burzyński 

4 

1. Objazd dróg gminnych po przeprowadzonych bieżących 
remontach. 
2. Praca nad projektem budżetu gminy na 2026 rok. 
3. Podsumowanie pracy komisji za 2025 rok. 
4. Przygotowanie planu pracy na 2026 rok. 

na koniec 
danego roku 

Skarbnik Gminy 
Przewodniczący komisji 

5 1. Omawianie projektów uchwał przed sesjami oraz 
posiedzenia wynikające z bieżących potrzeb. praca ciągła Przewodniczący komisji 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55BB2AC6-9F8E-4856-9581-EE0A5A78573A. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/62/2024 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG,WNIOSKÓW I PETYCJI 

Lp. Zadania do realizacji Termin realizacji 

1 1. Rozpatrzenie i wydanie opinii nt. skarg wniosków i petycji, które 
zostały przekazane do Komisji 

praca doraźna uzależniona od 
wpływu 

2 1. Współpraca z Komisjami Rady Gminy. praca ciągła 

3 
1. Praca nad projektem budżetu gminy na 2026 rok. 
2. Podsumowanie pracy komisji za 2025 rok. 
3. Przygotowanie planu pracy na 2026 rok. 

na koniec danego roku 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55BB2AC6-9F8E-4856-9581-EE0A5A78573A. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/62/2024 RADY GMINY WIELGIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ
	Załącznik 2 - PLAN PRACY KOMISJI FINANSÓW
	Załącznik 3 - PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA, OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I POLITYKI SPOŁECZNEJ
	Załącznik 4 - PLAN PRACY KOMISJI SAMORZĄDU,PRAWA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO
	Załącznik 5 - PLAN PRACY KOMISJI ROLNEJ I ROZWOJU GOSPODARCZEGO
	Załącznik 6 - PLAN PRACY KOMISJI SKARG,WNIOSKÓW I PETYCJI


